

Dodávateľ:

DFR NEX GROUP, s.r.o.

Baničianska 56
010 03 Žilina Považský Chlmec
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36406881

49

Oddiel Štovič 3716/L

Banka: Všeobecná uverová banka, a.s.

SWIFT: SUBASKBX

Číslo účtu: 77 77 77 77

IBAN:

Tel: 041/700 38 55 Fax: 041/700 38 56

Faktúra vyhotovila: Beniačová Helena

Faktúra OF číslo :

ZU14UZ6U

Poštová adresa:**Stredná odborná škola elektrotechnická**
Komenského č. 50
010 01 Žilina**Odberateľ:**Stredná odborná škola elektrotechnická
Komenského č. 50
010 01 Žilina
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17055377

DIČ: 2020645055

IČ DPH:

| | | |
|--|-----------------------|------------------|
| Dátum vyhotovenia | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti |
| 17.09.2014 | 17.09.2014 | 01.10.2014 |
| Forma úhrady : Prevodný príkaz | | |
| Spôsob dopravy : Osobný odber ZA 994 AD p.Majcher | | |
| Objednávka číslo : | | |
| Dodací list číslo : 0705 | | |
| Konštantný symbol : 0008 | | |
| Dod. a plat. podmienky : | | |

Konečný prijemca:

Miesto určenia:

Fakturuje Vam za:

| P.č. | Objedn. | Popis | DPH % | Množstvo | MJ | Cena za j bez DPH | Spolu bez DPH | Zľava spolu |
|------|---------|---|-------|----------|----|-------------------|---------------|-------------|
| 1 | 00195e | Pltvalc za stud. 1,25/1000/2000 mm DC01 | 20 | 100,00 | kg | 0,83 | 83,00 | 4,00 |
| | | Zľava (5 %) | | | | -0,04 | -4,00 | |
| 2 | 00196i | Plech pozinkovaný 0,55/1000/2000 mm | 20 | 45,00 | kg | 1,04 | 46,80 | 2,25 |
| | | Zľava (5 %) | | | | -0,05 | -2,25 | |
| 3 | 00197j | Týč plochá valc. 50/ 5 mm S235JRG2 | 20 | 18,00 | kg | 0,74 | 13,32 | 0,72 |
| | | Zľava (5 %) | | | | -0,04 | -0,72 | |
| 4 | 00198k | Týč plochá valc. 30/ 5 mm S235JRG2 | 20 | 11,00 | kg | 0,72 | 7,92 | 0,44 |
| | | Zľava (5 %) | | | | -0,04 | -0,44 | |
| 5 | 00199l | Týč plochá valc. 40/ 5 mm S235JRG2 | 20 | 14,50 | kg | 0,73 | 10,59 | 0,58 |
| | | Zľava (5 %) | | | | -0,04 | -0,58 | |
| 6 | 00200m | delenie materialu | 20 | 3,00 | ks | 0,27 | 0,81 | |
| 7 | 00201n | Týč kruhová ťahaná 8 mm h9 11375.0 | 20 | 3,70 | kg | 0,93 | 3,45 | 0,19 |
| | | Zľava (5 %) | | | | -0,05 | -0,19 | |
| 8 | 00202o | Týč kruhová ťahaná 6 mm h9 11375.0 | 20 | 2,10 | kg | 1,00 | 2,11 | 0,11 |
| | | Zľava (5 %) | | | | -0,05 | -0,11 | |
| 9 | 00203p | Týč kruhová ťahaná 5 mm h11 11373.0 | 20 | 1,50 | kg | 0,99 | 1,49 | 0,08 |
| | | Zľava (5 %) | | | | -0,05 | -0,08 | |

Základ pre DPH 20 % : 161,12 EUR

DPH 20 % : 32,22 EUR

Celková suma s DPH**193,34 EUR****Celková fakturovaná suma: EUR****193,34 EUR**

V zmysle list. § 441 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka, kupujúci nadobudne vlastnícke právo k dodanému tovaru až úplným zaplatením kúpnej ceny.

17.09.2014
17.09.2014
2014
2014